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Ilmavoimat kokeilee internetin käyttöä uusien
varusmieslentäjien rekrytoinnissa. Ilmavoimat on perustanut
Suomen suurimpaan nettiyhteisöön IRC-Galleriaan omat
sivut, joilla lentäjäksi hakevat voivat testata taitojaan
internetin avulla.






IRC-Galleriassa Ilmavoimien erikoisjoukkoihin
varusmiespalvelukseen hakeutuvat voivat katsella alan
videoita, ladata aiheeseen liittyviä taustakuvia tai vaikkapa
suorittaa ilmavalvontatehtäviä erityisen minivideopelin avulla.
Minipeli avataan myöhemmässä vaiheessa.

Ylen uutisten mukaan varusmiesohjaajaksi pyrkii
vuosittain 500-700 hakijaa. Näistä ilmavoimat hyväksyy
tiukkojen soveltuvuustestien jälkeen 40 lentäjäksi
koulutettavaa.

Hakuaika Ilmavoimien erikoisjoukkojen
varusmiespalvelukseen päättyy tammikuun 15. päivänä.

IRC-Gallerian mukaan sen käyttäjien keski-ikä on noin 19
vuotta ja käyttäjämäärä kasvaa vinhaa tahtia. Gallerian liittyminen
on maksutonta mutta edellyttää käyttäjäksi rekisteröitymistä.

 Viikossa 14 000 kiinnostunutta

Ilmavoimien mukaan viikko sitten avattu yhteisö on kerännyt
jo 14 000 kävijää. Hankkeessa kumppaneita ovat Klikkicom
Oy ja IRC-Galleriaa ylläpitävä Dynamoid Oy. Minipelin on
tuottanut Evia Oyj.

Kampanjan tavoitteena on herättää kiinnostusta ilmailun
ammatteja kohtaan ja kannustaa nuoria hakeutumaan
varusmiespalvelukseen Ilmavoimiin. Samalla Ilmavoimat
haluaa kokemuksia internet-yhteisöjen toimivuudesta
yhteisömarkkinoinnin kanavina.

- Jos haluaa ryhtyä hävittäjälentäjäksi, on
lentoreserviupseerikurssi suoritettava jo varusmiesaikana.
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Tässä on meille positiivinen haaste. Alalle soveltuvat nuoret
pitää saada tutustumaan kiehtovaan ilmailun maailmaan
riittävän varhain. IRC-Galleriassa tavoitamme kerralla
merkittävän osan kohderyhmästämme, Ilmavoimien tiedottaja
Mikko Hieta kertoo.

- On ilo nähdä, että Ilmavoimat on ajan hermolla ja lähtee
rekrytoimaan uusia lentäjiä tavalla, joka on tässä kohderyhmässä
ehdottomasti toimivin, Klikkicom Oy:n yhteyspäällikkö Petteri
Erkintalo kiittelee.
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